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Anreise zur Hauptversammlung
der Varengold Bank AG

Adresse des Veranstaltungsortes:

Haus der Wirtschaft Service GmbH
Kapstadtring 10
22297 Hamburg

211335534

0
26
118

Jahnring (Ring Z

So erreichen Sie uns: (M-Bahnhof Sengelmannstralie
©-Bahnhof Riibenkamp
L &ICP Bus-Linie )

Wir heiRen Sie herzlich willkommen und winschen lhnen eine angenehme Anreise.

Unsere Mitarbeitenden stehen Ihnen werktags (Mo. — Fr. von 09:00-17:00 Uhr) unter der Rufnummer
0800 668649-0 oder per E-Mail an hv@varengold.de zur Verfligung.

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme.
lhre

Varengold Bank AG

Grol3e Elbstraf3e 39

22767 Hamburg

T +49.40.66 86 49 0
www.varengold.de
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